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CRM Hizmeti Hakkında Sık Sorulan Sorular

CRM hizmeti, müşteri ilişkilerini etkin bir şekilde yönetmek ve iş süreçlerini optimize etmek isteyen işletmeler

için vazgeçilmez bir araçtır. CRM (Customer Relationship Management) sistemi, müşteri verilerini toplar,

organize eder ve analiz ederek işletmelerin müşteri taleplerine daha hızlı ve kişiselleştirilmiş yanıtlar vermesini

sağlar. Bu sayede müşteri memnuniyeti artar, satış süreçleri hızlanır ve müşteri sadakati güçlenir. Detaylı raporlama

ve analiz araçları ile pazarlama stratejileri daha verimli bir şekilde planlanabilir, bu da iş büyümesine önemli
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katkılar sağlar. Ayrıca, bulut tabanlı CRM hizmetleri, internet bağlantısı olan her yerden erişim imkanı sunarak

iş süreçlerinin kesintisiz devam etmesini sağlar. 

İletişime Geç

Ücretsiz Analiz

CRM Hizmeti Fiyat Teklifi İçin Hemen Formu
Doldur!

Ad Soyad

Telefon Numarası

Mesaj

Gönder

İş Alımı: Aktif  
Hemen İletişime Geç!  

CRM Nedir?
CRM (Customer Relationship Management), müşteri ilişkilerini yönetmek için kullanılan bir strateji ve teknoloji

sistemidir. CRM, işletmelerin müşteri verilerini toplamasına, organize etmesine ve analiz etmesine olanak

tanıyarak, müşteri etkileşimlerini ve iş süreçlerini optimize etmeyi amaçlar. Bu sistem, satış, pazarlama ve müşteri

hizmetleri süreçlerini entegre eder, böylece müşterilere daha kişiselleştirilmiş ve hızlı yanıtlar verilebilir. CRM,

müşteri memnuniyetini artırır, müşteri sadakatini güçlendirir ve işletmelerin daha verimli çalışmasını sağlar.
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CRM Hizmetinin Faydaları Nedir?

CRM Hizmetinin 
Faydaları Nedir?

CRM hizmeti, işletmelere birçok önemli fayda sağlar. İlk olarak, müşteri verilerinin merkezi bir sistemde
toplanması ve organize edilmesi, müşteri ilişkilerinin daha etkin yönetilmesini sağlar. Bu sayede müşteri
taleplerine daha hızlı ve kişiselleştirilmiş yanıtlar verilebilir, bu da müşteri memnuniyetini artırır. İkinci olarak,
CRM hizmeti, satış süreçlerini otomatikleştirir ve optimize eder, bu da satış ekiplerinin daha verimli
çalışmasını ve daha fazla satış fırsatını değerlendirmesini sağlar. Üçüncü olarak, CRM sistemleri,
detaylı raporlama ve analiz araçları sunarak, işletmelerin pazarlama kampanyalarını daha etkili bir şekilde
planlamalarına ve hedeflemelerine olanak tanır.
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Neden CRM Kullanmalıyım?

Neden CRM Kullanmalıyım?
CRM kullanmak, işletmenizin müşteri ilişkilerini daha etkili yönetmesini sağlar ve bir dizi önemli avantaj sunar. İlk
olarak, CRM sistemleri müşteri verilerini toplar ve organize eder, böylece müşteri etkileşimlerini ve iş
süreçlerini daha iyi anlayabilir ve optimize edebilirsiniz. Bu, müşteri memnuniyetini artırır ve müşteri sadakatini
güçlendirir. İkinci olarak, CRM, satış ve pazarlama faaliyetlerinizi daha verimli hale getirir. Satış ekipleri,
potansiyel müşteri takibi, satış fırsatlarının yönetimi ve müşteri iletişimi konularında daha etkin çalışabilir.
Pazarlama ekipleri ise, hedeflenmiş kampanyalar oluşturmak ve müşteri segmentlerine ulaşmak için değerli
içgörüler elde eder. Üçüncü olarak, CRM müşteri hizmetlerini iyileştirir. Müşteri taleplerine hızlı ve
kişiselleştirilmiş yanıtlar verebilir, müşteri şikayetlerini daha etkili bir şekilde yönetebilirsiniz.
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CRM Sistemleri Ne İşe Yarar?

CRM Sistemleri Ne İşe Yarar?
CRM  sistemleri, işletmelerin müşteri ilişkilerini etkin bir şekilde yönetmelerine yardımcı olur. Bu sistemler,
müşteri verilerini merkezi bir veritabanında toplayarak, müşteri geçmişi, satın alma davranışları, iletişim bilgileri
ve etkileşim geçmişi gibi bilgileri organize eder. CRM, satış süreçlerini otomatikleştirir, potansiyel müşterileri
takip etmeyi ve satış fırsatlarını yönetmeyi kolaylaştırır. Pazarlama kampanyalarının planlanması,
uygulanması ve izlenmesi de CRM ile daha etkili hale gelir. Ayrıca, müşteri taleplerine hızlı ve kişiselleştirilmiş
yanıtlar verilmesini sağlayarak müşteri memnuniyetini artırır. Detaylı raporlama ve analiz araçları ile iş
performansını izleme ve stratejik kararlar alma imkanı sunar.
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CRM Hizmeti Satın Al

CRM Hizmeti Satın Al
CRM hizmeti satın alarak, işletmenizin müşteri ilişkilerini yönetme ve optimize etme yeteneğini önemli ölçüde
artırabilirsiniz. Bu hizmet, müşteri verilerini merkezi bir sistemde toplamanıza, organize etmenize ve analiz
etmenize olanak tanır, böylece müşteri etkileşimlerini daha iyi anlayabilir ve kişiselleştirilmiş hizmetler sunabilirsiniz.
Satış ve pazarlama süreçlerinizi otomatikleştirerek verimliliğinizi artırabilir, müşteri taleplerine daha hızlı yanıt
vererek müşteri memnuniyetini yükseltebilirsiniz. Ayrıca, detaylı raporlama ve analiz araçları ile iş
performansınızı izleyebilir ve daha bilinçli stratejik kararlar alabilirsiniz. Bulut tabanlı CRM sistemleri
sayesinde her yerden erişim imkanı elde edebilir, iş sürekliliğinizi ve esnekliğinizi artırabilirsiniz. Bu nedenle,
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CRM hizmeti satın almak, müşteri ilişkilerinizi güçlendirmek için önemli bir adımdır.

CRM Hizmeti Fiyatları ve Ücretleri

CRM Hizmeti
Fiyatları ve Ücretleri

CRM hizmeti fiyatları ve ücretleri, işletmenizin ihtiyaçlarına, seçtiğiniz hizmet paketine ve sunulan
özelliklere bağlı olarak değişiklik gösterebilir. Temel CRM sistemleri genellikle küçük işletmeler için uygun
fiyatlı seçenekler sunarken, daha gelişmiş ve özelleştirilmiş CRM sistemleri, büyük işletmeler ve karmaşık
ihtiyaçlar için daha yüksek maliyetli olabilir. Fiyatlandırma genellikle kullanıcı başına aylık veya yıllık abonelik
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ücreti olarak belirlenir ve ek özellikler, entegrasyonlar veya destek hizmetleri ekstra maliyetlere tabi olabilir. Ayrıca,
bazı CRM sağlayıcıları ücretsiz deneme sürümleri veya başlangıç paketleri sunarak, işletmelerin
ihtiyaçlarına en uygun çözümü belirlemelerine yardımcı olabilir.

CRM Hizmet Süreci

İhtiyaç Analizi ve Planlama
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1. İhtiyaç Analizi ve Planlama

CRM hizmeti sürecinin ilk adımı, işletmenizin ihtiyaçlarını belirlemek ve uygun bir strateji geliştirmektir. Bu
aşamada, mevcut müşteri verileriniz incelenir, işletmenizin hedefleri ve gereksinimleri doğrultusunda bir plan
oluşturulur. Bu analiz, işletmenizin CRM’den en iyi şekilde yararlanmasını sağlamak için kritik öneme sahiptir.
İhtiyaç analizi ve planlama aşamasında, müşteri ilişkilerini iyileştirmek, satış süreçlerini optimize etmek ve
pazarlama kampanyalarını daha etkili hale getirmek gibi hedefler belirlenir.

Adımlar:

Mevcut müşteri verilerinin analizi
İşletme hedeflerinin belirlenmesi
CRM stratejisinin oluşturulması
Gerekli özelliklerin ve entegrasyonların belirlenmesi

CRM Sistemi Kurulumu ve Entegrasyon
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2. CRM Sistemi Kurulumu ve Entegrasyon

İhtiyaç analizinin ardından, CRM sisteminin kurulumu ve mevcut sistemlerle entegrasyonu gerçekleştirilir. Bu
aşamada, seçilen CRM yazılımı işletmenizin altyapısına entegre edilir ve gerekli veriler sisteme aktarılır.
Entegrasyon süreci, CRM sisteminin diğer iş uygulamaları ile uyumlu çalışmasını sağlar ve veri akışının
kesintisiz olmasını garanti eder. Ayrıca, bu aşamada personel eğitimi de yapılır, böylece ekipler CRM
sistemini etkili bir şekilde kullanabilir.

Adımlar:

CRM yazılımının kurulumu
Mevcut sistemlerle entegrasyon
Veri aktarımı ve düzenlemesi
Personel eğitimi ve kullanıcı desteği
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İzleme, Değerlendirme ve Optimizasyon

3. İzleme, Değerlendirme ve Optimizasyon

CRM hizmeti sürecinin son aşaması, sistemin performansını izlemek, değerlendirmek ve sürekli olarak
optimize etmektir. Bu aşamada, CRM sisteminin sağladığı veriler ve analizler düzenli olarak gözden geçirilir
ve iş süreçleri buna göre ayarlanır. Performans raporları, satış ve pazarlama stratejilerinin etkinliğini
değerlendirmek için kullanılır. Optimizasyon çalışmaları, CRM sisteminin işletmenizin büyümesine ve müşteri
memnuniyetinin artmasına sürekli olarak katkıda bulunmasını sağlar.

Adımlar:

Performans izleme ve raporlama
Verilerin ve süreçlerin düzenli değerlendirilmesi
Stratejik ayarlamalar ve iyileştirmeler
Sürekli optimizasyon ve güncellemeler
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51comtr Ajansı – Dijital Pazarlama & SEO Eğitimi · CRM Hizmeti – 51.com.tr

Ajansımız Hakkında Neler Dediler?
Sosyal Medya ve Google Haritalar’da Ajansımız Hakkında Yorum Yapan Kıymetli Müşterilerimiz.

Zafer Göz @zafergoz 

CRM hizmeti sayesinde müşteri verilerimizi daha etkili yönetiyoruz ve satışlarımızda belirgin bir artış

gözlemledik. Hizmet başarılı.

 

Sibel Kayalı @sibelkayali 

Müşteri taleplerine daha hızlı ve kişiselleştirilmiş yanıt verebilmek harika. CRM hizmeti iş süreçlerimizi

gerçekten iyileştirdi.

 

Hatice Özdinler @hatice_oz. 

Detaylı raporlama ve analiz araçları, pazarlama stratejilerimizi daha verimli planlamamıza yardımcı

oldu. Sonuçlar oldukça tatmin edici.

 

Nihan Taş @nihantas  

 

https://soundcloud.com/pages/privacy
https://soundcloud.com/51comtr
https://soundcloud.com/51comtr
https://soundcloud.com/51comtr
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Kullandığımız Araçlar
CRM Hizmeti için faydalandığımız araçlar.

CRM hizmeti müşteri ilişkilerimizi tamamen dönüştürdü. Müşteri sadakatimizde önemli bir artış sağladık

ve bu bizim için çok değerli.

Ümit Acer @umitacer 

Satış süreçlerimizi büyük ölçüde iyileştirdik ve ekip her konuda destek sağladı. CRM hizmet işlerimiz

cidden kolaylaştı.
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CRM Hizmeti Hakkında Sık Sorulan Sorular
CRM Hizmeti ile ilgili en popüler sorular ve cevapları!

 CRM Nedir ve Ne İşe Yarar?

 CRM Hizmetiniz Hangi İşletmeler İçin Uygundur?

 CRM Hizmeti ile Hangi Özelliklere Sahip Olacağım?

 CRM Sistemine Geçiş Süreci Nasıl İşler?

 CRM Hizmetinin İşletmeme Faydaları Nelerdir?
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Google ADS Soru Cevapları

Ekibimizi Tanıyın
51 Dijital Pazarlama Ajansı Olarak Bizi Biz Yapan Değerli Ekip Üyelerimiz!
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Beyza Sümer

Kıdemli Dijital Pazarlama Uzmanı



CRM Hizmeti - Müşteri İlişkilerinizi Güçlendirin | 51.com.tr

https://www.51.com.tr/crm-hizmeti/[4.08.2024 22:57:40]

Gökhan Bulut

SEO Ekip Lideri
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Dijital Pazarlama Uzmanı
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SEO Uzamnı
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Back-End Yazılımcı
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Kıdemli SEO Uzmanı

Remzi Yüksel

Muhasebeci



CRM Hizmeti - Müşteri İlişkilerinizi Güçlendirin | 51.com.tr

https://www.51.com.tr/crm-hizmeti/[4.08.2024 22:57:40]

Kahve İçmeye Bekleriz 

CRM Hizmeti Blog Yazıları
CRM Hizmeti ile ilgili güncel bilgilerin ve tekniklerin yer aldığı blog yazıları!

Bedirhan Düzçay

Müşteri Hizmetleri Temsilcisi

Info Marketing

https://www.51.com.tr/dijital-pazarlama/info-marketing/
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CRM Hizmeti PDF
51 Dijital Pazarlama Ajansı olarak CRM Hizmeti hizmetimize ait gerçekleştirdiğimiz çalışmaları ve

süreci baştan sona ele alan kapsamlı PDF dosyası!

Info Marketing, bilgi pazarlaması anlamına gelir ve temelde bilgi ürünlerini (eğitim materyalleri, danışmanlık, e-kitaplar, online...

Devamını Oku >

Web Scraper

Web scraper, bir web sitesindeki verileri otomatik olarak çeken ve toplayan bir yazılım veya araçtır....

Devamını Oku >

Ürün Fiyatı Nasıl Belirlenir?

Ürün fiyatı belirlemek, birçok faktörü dikkate alan karmaşık bir süreçtir. İşletmeler, maliyetlerini kapsayacak şekilde kar...

Devamını Oku >

Copywriting(Reklam yazarlığı)

Bir copywriting, reklam, pazarlama veya iletişim sektörlerinde metin yazarlığı yapan bir kişidir. Temel olarak, hedef...

Devamını Oku >
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51 Dijital Pazarlama Ajansı

Oylamak için tıklayın
[Toplam: 0 Ortalama: 0]

PDF'i İndir

Hemen Ücretsiz Bir Toplantı Planla!
Ücretsiz Analizleri İçeren Toplantıyı Kendin İçin En Uygun Zamana Hemen Planla!

Toplantı Planla

Dijital Pazarlama, SEO ve Reklam Ajansı 51.com.tr ile Markanıza Hak Ettiği Değeri Verin. 20 Yıllık Alanında

Uzman Ekibiyle Farkı Hissedeceksiniz. Garantili, Kurumsal & Profesyonel İstanbul’daki Tek Şirket!

Pzt - Cum / 09:00 - 19:00  

+90 546 110 51 51  

+90 216 469 95 37  

bilgi@51.com.tr  

İçerenköy Çayır Cad. No:2 İstanbul  

Küçükmoda Burnu Sk No:4 İstanbul  
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